檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府捷運工程局　函

地址：10448臺北市中山區中山北路2段48巷

7號13樓

承辦人：李章玫

電話：25215550#8018

電子信箱：j1011344@trts.dorts.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：北市捷技字第10632623204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿海報、稿約、體例、徵稿格式範例(32623204A00_ATTCH1.pdf、32623204A00

_ATTCH2.pdf、32623204A00_ATTCH3.doc、32623204A00_ATTCH4.pdf)

主旨：「捷運技術期刊」第53期公開徵稿，請公告並轉知各系所

師生知悉。

說明：

一、本局出版之「捷運技術期刊」為長期性專業刊物，議題涵

蓋交通、營建、機電、土地開發等各領域，今年適逢本局

成立三十週年，且臺灣的軌道建設刻正蓬勃發展中，為持

續促進大眾快捷運輸建設之研究與發展，並厚植國內軌道

技術根基，「捷運技術期刊」自第53期起首度對外徵稿，

歡迎踴躍投稿並請轉知所屬。

二、期刊稿件相關內容請參考附件，來稿請以電子郵件寄至jo

urnal@dorts.gov.taipei。

正本：公私立大專院校

副本：臺北市政府捷運工程局技術發展處 2017-11-24
16:10:18